e o BEE GAEL
G ﬁ?&ﬁf}gﬁﬂ DALF Votre assistant pour le DELF-DALF

Récapitulatif des admis / non admis a la session

Seuls les résultats entierement saisis apparaissent dans ce tableb

Centre : 033485 Lyon - |nf|exy0n (Académie de Lyon) La mention "non admis" inclut les candidats absents aux épreuves.

Session : 202512T (DELF-DALF tout public)

Numéro candidat Nom et prénom Date de naissan; Examen Résultat
033485046503 01 janvier 2007 Al Admis-e
033485046501 28 décembre 2006 Al Admis-e
033485046504 01 janvier 2007 Al Non admis-e
033485046482 01 décembre 1987 Al Admis-e
033481067058 19 janvier 2007 Al Non admis-e
033485046502 12 février 2007 Al Admis-e

Numéro candidat Nom et prénom Date de naissanc Examen Résultat
033485046459 25 juillet 1984 A2 Admis-e
033485046471 16 décembre 1997 A2 Admis-e
033485046458 11 février 1988 A2 Admis-e
033485045782 15 juillet 1986 A2 Admis-e
033485046485 04 juin 1991 A2 Admis-e
033485046496 06 janvier 1986 A2 Admis-e
033485046506 25 ao(t 1988 A2 Admis-e
033485046498 15 octobre 2007 A2 Admis-e
033481064726 10 juin 2005 A2 Non admis-e
033485046470 22 novembre 1985 A2 Admis-e
033485046481 21 décembre 2001 A2 Admis-e

Numéro candidat Nom et prénom Date de naissan;: Examen Résultat
033477015489 18 décembre 1993 B1 Non admis-e
033471002019 05 octobre 1988 B1 Non admis-e
033485046490 19 mai 1977 Bl Admis-e
033485044136 30 mars 1990 Bl Admis-e
033485046479 15 novembre 1978 B1 Admis-e
033485046477 13 mars 1991 B1 Non admis-e
033485046472 05 décembre 1993 B1 Non admis-e
033485046465 18 octobre 1989 B1 Admis-e
033485046475 16 janvier 1986 Bl Admis-e

Page 1 sur 3



file:///

Numéro candidat Nom et prénom

033485046474

033485046500

033490016636

033485046487

033485046456

033485046454

033485046466

033485046495

033485046489

033485046480

033485046455

082002037601

033485046505

033485046473

033485046494

033485046486

033069000778

033485046507

033485046457

033485046468

033485046453

033485046478

033485005237

Numéro candidat Nom et prénom

033485046497

033485046461

033485046488

033485046463

033485046476

086021017773

033485046493

084042025406

033471048679

033485046460

033485046467

033047614195

033485046464

033485046499

086021017418

Date de naissanc

24 octobre 1985
10 juin 2007

06 février 1985

25 ao(t 1992

21 novembre 2005
13 février 1977

13 octobre 1967
06 mars 1979

01 avril 1994

05 juillet 1989

07 juillet 1966

05 février 1997

06 décembre 2004
08 mai 1988

09 décembre 1994
13 octobre 1978
17 avril 1976

14 septembre 1987
26 septembre 1989
01 novembre 1979
12 juillet 2001

06 juillet 1990

25 juin 1992

Date de naissanc

19 février 1977

08 octobre 1954
03 avril 1986

22 octobre 2001
20 mai 1970

20 novembre 1999
29 décembre 1984
05 juin 2006

01 avril 1985

25 mai 1966

14 mars 2005

06 décembre 2006
03 ao(t 1990

18 mai 2008

22 ao(t 2003

Examen

Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl

Bl

Examen

B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2

B2

Résultat

Admis-e
Non admis-e
Non admis-e

Admis-e
Non admis-e

Admis-e
Non admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e
Non admis-e

Admis-e
Non admis-e

Admis-e
Non admis-e

Admis-e

Non admis-e

Résultat

Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e

Page 2 sur 3




Numéro candidat Nom et prénom Date de naissanc Examen Résultat
033485046491 28 septembre 2001 B2 Admis-e
081045002890 08 septembre 1989 B2 Non admis-e
082002240117 21 avril 2006 B2 Non admis-e
086021002513 11 aolt 1990 B2 Non admis-e
033485046462 08 mai 2007 B2 Admis-e
033485046469 16 juillet 1994 B2 Admis-e
082002030842 27 mai 1994 B2 Admis-e
033481040030 08 juillet 2003 B2 Admis-e
033481036897 29 octobre 1999 B2 Admis-e
033485046483 19 juin 2004 B2 Admis-e
033485046484 18 mai 2000 B2 Admis-e
033485043463 14 novembre 1988 B2 Admis-e

Numéro candidat Nom et prénom Date de naissan; Examen Résultat
033485045417 03 mars 1993 Cl Admis-e
033076611111 04 décembre 2003 Cl Non admis-e
086155010780 22 mai 2006 Cl Non admis-e
033471046371 25 juin 2000 Cl Non admis-e
033471044676 05 juin 1989 c1 Non admis-e
086022011844 15 juin 2001 Cl Non admis-e

Numéro candidat Nom et prénom Date de naissan; Examen Résultat
033757033517 - 15 novembre 1999 C2 Non admis-e

/

Page 3 sur 3



	Votre assistant pour le DELF-DALF
	Récapitulatif des admis / non admis à la session


