

## Récapitulatif des admis / non admis à la session

**Centre : 033485 Lyon - Inflexyon (Académie de Lyon)**

Seuls les résultats entièrement saisis apparaissent dans ce tableau.  
La mention "non admis" inclut les candidats absents aux épreuves.

**Session : 202512T (DELF-DALF tout public)**

Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
033485046503		01 janvier 2007	A1	Admis-e
033485046501		28 décembre 2006	A1	Admis-e
033485046504		01 janvier 2007	A1	Non admis-e
033485046482		01 décembre 1987	A1	Admis-e
033481067058		19 janvier 2007	A1	Non admis-e
033485046502		12 février 2007	A1	Admis-e

Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
033485046459		25 juillet 1984	A2	Admis-e
033485046471		16 décembre 1997	A2	Admis-e
033485046458		11 février 1988	A2	Admis-e
033485045782		15 juillet 1986	A2	Admis-e
033485046485		04 juin 1991	A2	Admis-e
033485046496		06 janvier 1986	A2	Admis-e
033485046506		25 août 1988	A2	Admis-e
033485046498		15 octobre 2007	A2	Admis-e
033481064726		10 juin 2005	A2	Non admis-e
033485046470		22 novembre 1985	A2	Admis-e
033485046481		21 décembre 2001	A2	Admis-e

Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
033477015489		18 décembre 1993	B1	Non admis-e
033471002019		05 octobre 1988	B1	Non admis-e
033485046490		19 mai 1977	B1	Admis-e
033485044136		30 mars 1990	B1	Admis-e
033485046479		15 novembre 1978	B1	Admis-e
033485046477		13 mars 1991	B1	Non admis-e
033485046472		05 décembre 1993	B1	Non admis-e
033485046465		18 octobre 1989	B1	Admis-e
033485046475		16 janvier 1986	B1	Admis-e

<b>Numéro candidat</b>	<b>Nom et prénom</b>	<b>Date de naissance</b>	<b>Examen</b>	<b>Résultat</b>
033485046474		24 octobre 1985	B1	Admis-e
033485046500		10 juin 2007	B1	Non admis-e
033490016636		06 février 1985	B1	Non admis-e
033485046487		25 août 1992	B1	Admis-e
033485046456		21 novembre 2005	B1	Non admis-e
033485046454		13 février 1977	B1	Admis-e
033485046466		13 octobre 1967	B1	Non admis-e
033485046495		06 mars 1979	B1	Admis-e
033485046489		01 avril 1994	B1	Admis-e
033485046480		05 juillet 1989	B1	Admis-e
033485046455		07 juillet 1966	B1	Admis-e
082002037601		05 février 1997	B1	Admis-e
033485046505		06 décembre 2004	B1	Admis-e
033485046473		08 mai 1988	B1	Admis-e
033485046494		09 décembre 1994	B1	Admis-e
033485046486		13 octobre 1978	B1	Admis-e
033069000778		17 avril 1976	B1	Non admis-e
033485046507		14 septembre 1987	B1	Admis-e
033485046457		26 septembre 1989	B1	Non admis-e
033485046468		01 novembre 1979	B1	Admis-e
033485046453		12 juillet 2001	B1	Non admis-e
033485046478		06 juillet 1990	B1	Admis-e
033485005237		25 juin 1992	B1	Non admis-e

<b>Numéro candidat</b>	<b>Nom et prénom</b>	<b>Date de naissance</b>	<b>Examen</b>	<b>Résultat</b>
033485046497		19 février 1977	B2	Admis-e
033485046461		08 octobre 1954	B2	Admis-e
033485046488		03 avril 1986	B2	Admis-e
033485046463		22 octobre 2001	B2	Admis-e
033485046476		20 mai 1970	B2	Admis-e
086021017773		20 novembre 1999	B2	Admis-e
033485046493		29 décembre 1984	B2	Admis-e
084042025406		05 juin 2006	B2	Non admis-e
033471048679		01 avril 1985	B2	Admis-e
033485046460		25 mai 1966	B2	Admis-e
033485046467		14 mars 2005	B2	Non admis-e
033047614195		06 décembre 2006	B2	Admis-e
033485046464		03 août 1990	B2	Admis-e
033485046499		18 mai 2008	B2	Admis-e
086021017418		22 août 2003	B2	Non admis-e

<b>Numéro candidat</b>	<b>Nom et prénom</b>	<b>Date de naissance</b>	<b>Examen</b>	<b>Résultat</b>
033485046491		28 septembre 2001	B2	Admis-e
081045002890		08 septembre 1989	B2	Non admis-e
082002240117		21 avril 2006	B2	Non admis-e
086021002513		11 août 1990	B2	Non admis-e
033485046462		08 mai 2007	B2	Admis-e
033485046469		16 juillet 1994	B2	Admis-e
082002030842		27 mai 1994	B2	Admis-e
033481040030		08 juillet 2003	B2	Admis-e
033481036897		29 octobre 1999	B2	Admis-e
033485046483		19 juin 2004	B2	Admis-e
033485046484		18 mai 2000	B2	Admis-e
033485043463		14 novembre 1988	B2	Admis-e

<b>Numéro candidat</b>	<b>Nom et prénom</b>	<b>Date de naissance</b>	<b>Examen</b>	<b>Résultat</b>
033485045417		03 mars 1993	C1	Admis-e
033076611111		04 décembre 2003	C1	Non admis-e
086155010780		22 mai 2006	C1	Non admis-e
033471046371		25 juin 2000	C1	Non admis-e
033471044676		05 juin 1989	C1	Non admis-e
086022011844		15 juin 2001	C1	Non admis-e

<b>Numéro candidat</b>	<b>Nom et prénom</b>	<b>Date de naissance</b>	<b>Examen</b>	<b>Résultat</b>
033757033517		15 novembre 1999	C2	Non admis-e